fenni mücadele ve devamlı te­
daviler jyi neticerer vermektedir. 
Pek az bir zamanda yüz bin ko· 
yun tedavi edil.miştir. 

İnşaat İlanı 
Kazova İnekhanesi Müdürlüğünden: 
1 - Tokat vl!Ayetinde Tul'hal& 8 kilometre meoa.fede Kazava lnek­

han..,lnde yapılacak 0!&11 cl9907 on dokuz bin dokuz yUz yedi> Ura 
<40 kll'k• kura, keşif bedelli boğa &hırı 111'!aalı ka.palı zarf usullle ve 
25 gün müddetle eksiltmeye konulmuştur. • 

2 - Elaıiltıne 2ll/t/941 cuma gUnU aaa.t on bette Tokat Nafıa mU­
dUr!UğU binasında mUtqekkl! komisyon huzurunda yapılac&ktır. 

3 - Muvakkat teminat cl492 bin dört yUz doksan iki> lira c85 
sekBen beŞl> kurUı1Jtur. 

~ - EkSilbneye girebilmeleri için isteklilerin muvakkat teminatı 
verml.ş ve 2490 sayılı kanundaıkt VBBifları haiz olmaları ve en az üç 
g11n evvel mUrac&&t edilerek bu 1, için Vill.yet Nafıa mlldUrlUğllııden 
alınnuş ehliyet vesikası ile Ticaret Odası vesika:sını ibraz etmeleri